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. CBefeHNs 0 eATeNbHOCTU FoCYAapCTBEHHOT0 YuUpeXaeHus

1.1. Lenu aesTeNnbHOCTW rocyfapCTBEHHOTO yupexaeHus: MoAroToBka KBaaumMLUNPOBaHHbIX
cneumnannMcToB WMPOKOTo Npoguns B 06nacTu KynbTypbl, HAPOAHOTO XYA0XECTBEHHOT0 TBOPUYeCTBa U
[lOCYTOBOI feATeNbHOCTH.

1.2. Bugbl feaTeNbHOCTW rocyAapCTBEHHOro yupexaeHns: O6pa3oBaTebHas AeSATENbHOCTb

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyL,eCTBNSEMbIX Ha NNAaTHON OCHOBE:

 MpegocTasieHne cpefHero NpofeccMoHanbLHOro 06pasoBaHus;
* MepenoAroToBKa ¥ MOBbIWEHWE KBaNU(UKALUU CNELUATNCTOB MO CMeLnasbHOCTAM Y unauua;

e MoAroToBUTENbHbIE KYPCbl AN MOCTynalWmnx B cpejHee cneunanbHoe yuye6Hoe 3aBefieHuE;
e OpraHusaumnsa NNaTHbIX KYAbTYPHO - JOCYTOBbIX MEPONPUATUIA, KOHKYPCOB;

e [ofAroToBKa M NpoBefeHNe TEMATUUYECKMX MEPONpUATUiA, TeaTpanibHO-KOHLEPTHbBIX BeYepoB Mo
3aBKaM O PUANYECKUX U (DU3NYECKUX NNL, a TakKXXe MH(POPMaLMOHHO-BbICTaBOUYHbIX,
BUAEOKOMMbIOTEPHbIX,INTEPATYPHO-XYAOXECTBEHHbIX, PUTYanbHO-06PAA0BbLIX N APYTUX KYNbTYpPHBIX
MeponpuaTUin N Nporpamm;

e BocnpoussegeHune (M3roToB/ieHWe IK3EMNAAPOB), PacnpoCTpaHeHue, 3a UCKAKYEHUEM PO3HUYHON
TOProB/iN, 3K3eMNNAPOB ayANOBU3YabHbIX NPOU3BEAEHWI, MY3blKalbHbIX (D)OHOTPaAMM Ha /10 OblX
BUAax HocuTenen.

1.4, O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXXMMOTO rocyfaapcTBeHHoro umywectea 0 pyo6.,

B TOM 4uche:

- CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKpen&HHOr0 COGCTBEHHMKOM MMYLLIeCTBA 3a YUPEX/JEHMEM Ha npase
onepaTuBHOro ynpasnenus 0 py6.;

- CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO YUpeXaeHMeM 3a CUYET Bble/leHHbIX COGCTBEHHNKOM
MMyuLecTBa yupexaeHus cpegcts 0 py6.;

- CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOOPETEHHOIO YYpeXAeHWeM 3a CYET LOXOAOB, MOAYUYEHHbIX OT MHOM

npuHocswen goxopa ' dedatensHoctu 0 dvb.
1.5. O6uaa 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABVMXXMMOTO rocyaapCTBEHHOro mmyuwectea 3216769,27 py6.,

B TOM 4uchne:
- banaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOrO ABMXUMOTO MMmylectsa 649051,56 py6.



Il. MoKasaTenn PUHAHCOBOI0 COCTOAHUS yupexaeHus

HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma
1. HedpuHaHCcOBble aKTUBbI, BCErO: 649 051,56

N3 HUX:
1.1. HeaBMXNMOe UMYLLECTBO, BCErO

B TOM 4ucne:

1.1.1. OcTaTo4Hass CTOMMOCTb HEABMXXUMOTOo UMYLLCTBA

1.2. Oco60 LEeHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO, BCErO 649 051,56
B TOM YUCne:

1.2.1. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0C060 LEHHOr0 ABMXMUMOI0 MMYLLECTBA 159 576,33

2. ®DVMHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO 0,00

N3 HUX:

2.1. flebutopckan 3af0/KEHHOCTb N0 f0X04aM
2.2. [lebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacxojam
3. Ob6sa3aTenbcTBAa, BCErO

U3 HUX:
3.1. MpocpoyeHHas KPeAUTOpPCKas 3af0/MKEHHOCTb



I11. MokasaTenn no NOCTYNJEHNAM W BblnnaTaMm yuypexieHus

HanmeHoBaHue nokasartens Knaccudgukauus Bcero B TOM uucne
onepauui onepauuun no no cyetam,
cekTopa NNLEBBIM CYETaM, OTKPbITbIM B
rocyfapcTBeH- OTKPbITbIM B KPeaUTHbIX
HOro ynpaBfieHuns opraHax, opraHusaym
OCYLLEeCTBASAOLLM AX
X BefeHue
NMLEBLIX CYETOB
yupexaeHui

MnaHMpyeMblil 0CTaTOK CPEACTB Ha Hayano

NAaHMPYeMoro roga

MocTynneHus, Bcero: 14 057 714,74 14 057 714,74
B TOM 4uCne:

85,22 85,22

Cybcuany Ha BbIMOHEHMe

rocyfapCcTBEHHOr0 3afaHus

LleneBble cyb6cnamnm 1 188 408,74 1 188 408,74
BrofXeTHble MHBECTUL MK

12 425 800,00 12 425 800,00

MocTynaeHns oT NPUHOCSLLEN AOXOf
AesTeNbHOCTH
B TOM uucne:

MocTynneHnsa OT OKasaHWUs yuypexgeHnem
ycnyr (BbIMONHeHMA paboT), OTHOCALWLMXCA
B COOTBETCTBMM C YCTABOM YUPEXAEHUA K
€ro OCHOBHbIM BUAaM AeATeNbHOCTH,
npeAcTaBneHne KOTOPbIX OCYyLLecTBAsAeTCS
Ha MnaTHOI OCHOBE

B TOM 4ucne:

MocTynneHns oT WHOW NpuUHOCcAW el 4OXOA

[leATeNbHOCTK, BCero: 443 506,00 443 506,00
B TOM 4uche:
MMocTynneHnsa oT NpoBefeHNs KypcoB
NOBbILEHNS KBanugpukaumm 224 000,00 224 000,00
Be3so3mesfHble 61aroTBOPUTENbHbIE

35 100,00 35 100,00
B3HOCHI
[MofroToBUTENBbHBIE KYPChI 1 350,00 1 350,00
BcTynuTenbHble B3HOCHI OT KOHKYypca X 19 900,00 19 900,00
MocTynneHns OT KOHLEPTHOM
[IeATENbHOCTH 2 856,00 2 856,00
MMocTynneHnsa oT NpoBeLeHUs
KOHEPEH LMY 8 900,00 8 900,00
[MocTynneHns ot NpoBefeHUs oNNUMMnagbl

1400,00 1400,00
MocTtynnennsa B pamkax ® LM "KynbTypa

Y P H Yoty 150 000,00 150 000,00

Poccun 2012-2018"



MnaHMpyeMmblil 0CTaTOK CPeACTB Ha KOHel,
naaHMpyemoro roga

BbinnaTtsbl, BCEro:

B TOM 4ucne:

Pacxogbl

Onnata TpyAa M HAYUCNEHUA Ha

Bbin/jlaTbl No onnaTte Tpyaa, BCEro
N3 HUX:

3apaboTHaa nnaTa
Mpoune BbINAAThI

HauucneHus Ha BbINAaThl MO onnaTe Tpyaa

Onnata paboT, ycnyr, Bcero
U3 HUX:
Ycnyru ceasu
TpaHCNOPTHbIe yCNyru
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHfHasa nnaTa 3a Nofib30BaHue
UMYLLLECTBOM
PaboTbl, ycyru no cofepXXaHuto
umyuiecTea
Mpouwne paboThl, ycnyru
CoumnanbHoe obecrneyeHune, BCErO
N3 HUX:

Mocobus no coumnansHON NOMOLLK
HaceneHuto
MeHcumn, Nnocobus, BbINNAYNBAEMbIE
opraHusaumsMy ceKTopa rocyfapCTBEHHOr0
ynpaefieHus
Mpoune pacxogbl =
MocTynneHne HePMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

N3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB

YBeNnyeHne CTOMMOCTY HeMaTepuanbHbIX
aKTMBOB

YBennyeHne CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX
3anacos

CnpaBo4HO:

O61beM Ny6ANYHBIX 0653aTeNbCTB, BCErO
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[naBHbIV Gyxrantep rocyAapCTBEHHOTO yUupexaeHus

OKOHOMUCT
Ten. 8(84235) 3-59-54

"19 "mmdfulL 20 r.

14 057 799,96

13 896 296,96

12 286 280,00

9 900 229,00
3 900,00

2 382 151,00

1028 953,22

64 320,00
68 345,22
351 054,00

143 091,00

402 143,00
102 788,74

102 788,74

478 275,00

161 503,00

61 930,00

99 573,00

0,00

s'

(nognucs)

14 057 799,96
13 896 296,96

12 286 280,00

9 900 229,00
3 900,00

2 382 151,00

1028 953,22

64 320,00
68 345,22
351 054,00

143 091,00

402 143,00
102 788,74

102 788,74

478 275,00

161 503,00

61 930,00

99 573,00

0,00

[.P.HypanHoBa

(pacwundpoBka nognucu)

A .B.bepasesa

(pacwutposka nognucu)
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MpunoxeHve 1k MNnaHy UHaHCOBO-X03ACTBEHHOWA

LEeATENbHOCTH

MnaHoBble 06bEMBI BbINAAT MO BMgam NocTynneHunii Ha 2015 rog

HaunmeHoBaHMe pacxopnoB

Pacxogbl

Onnata Tpyga u
HayMCNeHUs Ha BbiNnaThbl
no onnate Tpyjaa

3apaboTHas nnata

lMpouune BbINAATHI
HauucneHus Ha Bbinaatbl Mo
onnate Tpyaa

Onnata paboT, ycnyr
Ycnyru csasu
TpaHCNOpTHbIE yCnyru
KomMMyHanbHble ycnyru
ApeHaHada nnaTta 3a
No/b30BaHME UMYLLECTBOM

PaboThbl, ycnyrm no
COZIEPXAHUI0 UMY ~TBA

Mpouwne paboThbl, ycnyru

Cou.maanoe obecneyveHune

Mocobuna no coymanbHOW
MOMOLLU HaCeNleHUH0
MeHcun, nocobus,
BbIM/Ia4NBaEMbIE
opraHusaumsMm cekTopa
rocyfapcTBeHHOro
ynpaBfieHus

Mpoune pacxopbl

MocTtynneHwne
HeMHaAHCOBbIX aKTUBOB

YBennyeHne CToMMocTun
OCHOBHbIX CpeacTB

YBenmyeHne CTOMMOCTH
mMaTepuanbHbIX 3anacoB

BCEIO:

Bcero
BbINaTbl

13 896 296,96
12 286 280,00

9 900 229,00
3 900,00
2 382 151,00

1028 953,22
64 320,00

68 345,22

351 054,00
0,00

143 091,00

402 143,00

102 788,74
102 788,74

0,00

478 275,00
161 503,00

61 930,00

99 573,00

14 057 799,96

Cyécnann Ha
BbIMO/IHEHWE

rocynapCTBeHHO

ro 3afaHus

12 366117,93
11 543 260,00

9 839 558,00
3 900,00
1699 802,00

818 307,93
64 320,00
31 934,93

351 054,00
0,00

113 497,00

257 502,00
0,00

4 550,00
59 690,00

59 690,00

12 425 807,93

B TOM uucne (py6.):
brogxet Tloctynnenns [locTynn

LleneBsble
cybemann

1188 481,74
670 700,00

670 700,00

50 000,00

50 000,00
102 788,74
102 788,74

364 993,00
0,00

1188 481,74

Hble oT
WHBECTa NpUHOCSLLeN
uum Loxoa

AEATENIbHOCTH

341 697,29
72 320,00

60 671,00

11 649,00

160 645,29

36 410,29

29 594,00

94 641,00
0,00

108 732,00
101 813,00

61 930,00

39 883,00

443 510,29

eHus oT
peanusay,
nn
LIeHHbIX
6ymar
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MpunoxeHwue 2 K MNnaHy QuHaHcoBO-
X0351MCTBEHHOW feATeNbHOCTH

MnaHoBble 06BHEMBI BbINAT MO LeNneBbIM cyGeuanam B paspese ueneit Ha 2015 rog

HavmeHoBaHMe pacxoaos

Pacxoabl
OnnaTa Tpyfia 1 Ha4YMC/IEHNA Ha BbINaTbl

no onnarte Tpyaa
3apaboTHas nnata

lMpoyne BbINNaTHI

HauucneHunsa Ha Bbinnatel No onnarte Tpyna

Onnara pab6oT, ycnyr
Ycnyru csasu

TpaHCNoOpTHbIE yCayru
KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfHas nnaTa 3a nojb30BaHWEe UMYLLECTBOM

PaGoTbl, yCayru no cofepXaHuio UMyllecTsa

Mpoune paboThl, ycnyru

CoumanbHoe obecrneveHune
Moco6us nNo coumnanbHON NOMOLLU HaCeNeHNIO

MeHcuu, Nocobus, BbINauyMBaeMble
OpraHu3auMsaMu CeKTopa rocyapcTBeHHOro
ynpasneHus

Mpouune pacxogb
MocTynneHne HehMHAHCOBbLIX aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB

YBenuyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

BCErIO:

Bcero
Lenesble
cybenanm

1188 481,74
670 700,00

0,00
0,00

670 700,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

50 000,00
102 788,74

102 788,74

0,00
364 993,00
0,00
0,00
0,00

1188 481,74

B TOM uucne B paspese ueneit (py6.):

IocypaapcTBeHHas

nporpamma
«Pa3Butune
KYNbTYpbl U
coxpaHeHune
06BEKTOB
KYNbTYPHOI0O
Hacneaus B

Y nbSIHOBCKOIA
o6nactu» Ha 2014-

2018 rogbl
(Bbinnata
CTUNEHANIA).

453 773,00

0,00

0,00

88 780,00
88 780,00

364 993,00

0,00

453 773,00

locypapcTBeHHas [ocyaapcTBeHHas

nporpamma
«Pa3Butune
KYNbTYpbl 1
coXpaHeHue
06bEKTOB
KYNbTYPHOTO
Hacnegms B
Y NbSAHOBCKO
o6nacTu» Ha

2014-2018 rogpl
(3akoH 49-30 ot

02.05.12).

14 008,74

0,00

0,00

14 008,74
14 008,74

0,00

14 008,74

nporpamma
«Pa3BuTue
KYNbTypbl U
COXpaHeHue
00beKTOB
KYNbTYPHOTO
Hacnefma B
Y nbsAHOBCKOIA
o6nactu» Ha 2014-
2018 rogpl
(noraweHune
KPeANTOPCKOIA
320/DKEHHOCTMK).
720 700,00

670 700,00

670 700,00

50 000,00

50 000,00
0,00

0,00

720 700,00



